
Projekt

z dnia  16 września 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR  DRUKU 227
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/162/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2013 w § 12 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: „udzielania w roku budżetowym 
poręczeń do kwoty 35 799 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SYLGJ-RJDWC-IVYJO-LYKOH-AGXMT. Projekt



Uzasadnienie
W związku z wyłączeniem z poręczeń gmin z Rejonu Szczecinek konieczne jest zwiększenie kwoty poręczenia 
pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zabezpieczenie wkładu własnego dla Pomocy Technicznej w ramach 
realizacji projektu „Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty”. Uchwałą nr X/61/2007 Rady 
Gminy Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie poręczenia przez Gminę Kołobrzeg weksla „in blanco” 
wystawionego przez ZMiGDP w Karlinie tytułem zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki i odsetek ze środków 
NFOŚiGW, Rada Gminy upoważniła Wójta do udzielenia poręczenia do kwoty 32.144,00 zł. Zgodnie z umową 
pożyczki 288/2007/Wn16/OW-OK-IS/P z dnia 03.10.2007r. Gmina udzieliła poręczenia na kwotę 31.217,40 zł. Po 
wyłączeniu gmin z Rejonu Szczecinek kwota poręczenia przypadająca na gminę wyniesie 35.799,00 zł. Na 
podstawie art. 94 ustawy o finansach publicznych kwota poręczeń określana jest w uchwale budżetowej. 

Id: SYLGJ-RJDWC-IVYJO-LYKOH-AGXMT. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



